

# Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

**Öffnungszeiten:**

**Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr**

**Sa.: 6 - 13 Uhr**

# Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE

EVENTCATERING

**Unsere Angebote v. 05.06. b. 10.06.2023**

<b>Hackfleisch</b> gemischt.....	1 kg	<b>8,99 €</b>	<del>9,99 €</del>
<b>Hackfleisch-Cordon-bleu</b> .....	1 kg	<b>9,99 €</b>	<del>10,99 €</del>
<b>Winzer-Steaks</b> „ideal für Grill und Pfanne“.....	1 kg	<b>9,99 €</b>	<del>10,99 €</del>
<b>Gefüllte Schwenkbraten</b> .....	1 kg	<b>10,99 €</b>	<del>11,99 €</del>
<b>Holzfüller-Steaks</b> „ideal für Grill und Pfanne“.....	1 kg	<b>10,99 €</b>	<del>11,99 €</del>
<b>Lyoner im Ring</b> täglich kesselfrisch.....	1 kg	<b>9,99 €</b>	<del>10,99 €</del>
<b>Rohesser oder Pfefferbeißer</b> .....	1 kg	<b>12,99 €</b>	<del>13,99 €</del>
<b>Leber- oder Blutwurst</b> im Ring.....	100 g	<b>1,09 €</b>	<del>1,19 €</del>
<b>Delikatess-Leberwurst</b> im Golddarm.....	100 g	<b>1,19 €</b>	<del>1,29 €</del>
<b>Cabanossi</b> natur oder mit Käse, ideal für Grill und Pfanne.....	1 kg	<b>11,99 €</b>	<del>13,99 €</del>

## **Obst und Gemüse:**

Deutschland / <b>Erdbeeren</b> / HKL I (1 kg = 5,98€).....	500-g-Schale	<b>2,99 €</b>	<b>AKTION</b>
Spanien / San Lucar / <b>Wassermelonen kernarm</b> / HKL I.....	1 kg	<b>1,49 €</b>	<b>AKTION</b>
Spanien / <b>Pfirsiche</b> / HKL I.....	1-kg-Schale	<b>2,49 €</b>	<b>AKTION</b>
Spanien / <b>Nektarinen</b> / HKL I.....	1-kg-Schale	<b>2,49 €</b>	<b>AKTION</b>

## **Molkerei-Produkte:**

<b>Weihenstephan Frische Tafelbutter</b> (1 kg = 6,76€).....	250-g-Packung	<b>1,69 €</b>	<del>3,99 €</del>
<b>Exquisa Frischkäse</b> versch. Sorten (1 kg ab 6,45 €).....	175-200-g-Packung	<b>1,29 €</b>	<del>1,99 €</del>
<b>Müller Joghurt mit der Ecke</b> versch. Sorten (1 kg ab 3,27€).....	140-150-g-Becher	<b>0,49 €</b>	<del>0,79 €</del>

## **Tiefkühl-Produkte:**

<b>Langnese Cremissimo Eiscreme</b> versch. Sorten (1 l = 2,47 €).....	900-ml-Pack.	<b>2,22 €</b>	<del>3,00 €</del>
<b>Wagner Piccolinis</b> versch. Sorten (1 kg = 7,00 €).....	9 x 30-g-Packung	<b>1,89 €</b>	<del>3,49 €</del>

## **Trockensortiment:**

<b>Senseo Kaffee Pads</b> versch. Sorten (1 kg ab 17,76€).....	83-125-g-Pckg.	<b>2,22 €</b>	<del>3,00 €</del>
<b>3 Glocken Genuss Pur Nudeln</b> versch. Sorten (1 kg = 2,58€).....	500-g-Pckg.	<b>1,29 €</b>	<del>1,79 €</del>
<b>3 Glocken Mag ich Nudeln</b> versch. Sorten (1 kg = 2,78€).....	500-g-Pckg.	<b>1,39 €</b>	<del>2,09 €</del>
<b>Milka Tafelschokolade</b> v. Sorten (1 kg ab 9,90€).....	87-100-g-Pckg.	<b>0,99 €</b>	<del>1,59 €</del>
<b>Funny Frisch Chipsfrisch</b> versch. Sorten (1 kg = 8,60€).....	150-g-Pckg.	<b>1,29 €</b>	<del>2,39 €</del>
<b>Lenor Weichspüler</b> versch. Sorten (1 l ab 2,09€).....	800-950-ml-Flasche	<b>1,99 €</b>	<del>2,99 €</del>
<b>Active O2 Sauerstoffwasser</b> v. Sorten zzgl. 0,25 Pfd. (1 l = 1,32 €).....	0,75-l-PET Fl.	<b>0,99 €</b>	<del>1,29 €</del>
<b>Rockstar Energy Drink</b> v. Sorten zzgl. 0,25 Pfand (1 l = 2,78€).....	0,5-l-Dose	<b>1,39 €</b>	<del>1,99 €</del>

## **Bäckerei-Abteilung:**

Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Krustenbrot</b> (1 kg = 5,40€).....	500-g-Laib	<b>2,70 €</b>	<del>3,65 €</del>
Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Käsekuchen</b> .....	1/4-Kuchen	<b>5,50 €</b>	<del>8,00 €</del>

**STAMMESSEN**  
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

<b>Montag:</b>	<b>Gefüllte mit Sauerkraut und Speckrahmsoße</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Dienstag:</b>	<b>Rinderbraten mit Salzkartoffeln und Gemüse</b> .....	<b>7,50 €</b>
<b>Mittwoch:</b>	<b>Jägerschnitzel mit Rösti und Salat</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Donnerstag:</b>	<b>Feiertag</b> .....	
<b>Freitag:</b>	<b>Gulasch mit Kartoffelsalat und Dessert</b> .....	<b>7,00 €</b>
<b>Samstag:</b>	<b>Wurstsalat mit Kertscher</b> .....	<b>7,00 €</b>

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!